

## DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE PÚBLICA

O município de São Lourenço da Mata, estado de Pernambuco, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente cadastrado no CNPJ 11.251.832/0001-05, com sede em sua Prefeitura Municipal, sito à Praça Dr. Araújo Sobrinho s/n, bairro Centro, município São Lourenço da Mata, estado PE., CEP 54.735-565, declara para todos os fins que se fizer necessário, a quem possa se interessar que declara para todos os fins que se fizer necessário, a quem possa se interessar que as obras de Pavimentação e Drenagem em trechos críticos nas Estradas do Engenho Santa Rosa, no Município de São Lourenço da Mata-PE, estão dentro dos limites do município de São Lourenço da Mata, conforme inscrito no Plano Diretor Municipal Lei Nº 2159/06, se encontram em área de domínio público sob a jurisdição desse município, conforme prescrito nos art. 98 e 99 do Código Civil Brasileiro.

São Lourenço da Mata,11 de julho de 2024

VINÍCIUS LABANCA

VINÍCIUS LABANCA

PREFEITO DO MÚNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA